Dane aktualne na dzień: 07-05-2026 19:05
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wyrzynarka-720w-cj110mva-wsz-p-78162.html
Wyrzynarka 720W CJ110MVA WSZ
Hikoki
Cena brutto 701,10 zł
Cena netto 570,00 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CJ110MVAWSZ
Kod EAN 4966376293773
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wyrzynarka 720W CJ110MVA WSZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CJ110MVA WSZ Hikoki:
Wyrzynarka 720W CJ110MVA WSZ Hikoki to elektronarzędzie, które idealnie sprawdzi się w każdym warsztacie lub na
budowie. Dzięki silnikowi o mocy 720 W oraz uchwytowi grzybkowemu, wyrzynarka umożliwia maksymalne przecinanie
materiałów o szerokości do 110 mm.
Jedną z najważniejszych funkcji wyrzynarki jest regulacja prędkości, która pozwala na dostosowanie narzędzia do różnego
rodzaju zastosowań. Trójstopniowy tryb mimośrodowy zapewnia szybki postęp cięcia w różnych materiałach, co sprawia, że
wyrzynarka jest bardzo uniwersalna i skuteczna w działaniu.
Wymiana ostrza w tej wyrzynarce jest szybka i łatwa dzięki użyciu specjalnej blokady, która umożliwia wymianę bez narzędzi.
Wysokowydajna funkcja przedmuchiwania zapewnia dobrą widoczność przecinanej powierzchni, dzięki czemu można
precyzyjnie wykonać cięcia.
Dodatkowym udogodnieniem jest wbudowana lampka LED, która oświetla oznaczenia i powierzchnię roboczą, co pozwala na
pracę nawet w ciemnych miejscach. Rękojeść wyrzynarki jest wyposażona w miękki uchwyt, co zapewnia optymalną kontrolę i
dłuższą wygodną pracę.
Wyrzynarka 720W CJ110MVA WSZ Hikoki to niezawodne i funkcjonalne narzędzie, które z pewnością ułatwi wykonywanie
różnego rodzaju prac stolarskich i montażowych. Solidna konstrukcja i wielofunkcyjność to znaki rozpoznawcze tej
profesjonalnej wyrzynarki.
Dane techniczne  CJ110MVA WSZ Hikoki:
Numer artykułu CJ110MVAWSZ
EAN 4 966 376 293 773
Moc znamionowa 720 W
Napięcie znamionowe (AC) 230 V
Częstotliwość sieciowa 50/60 Hz
Wymiar przecinania drewna 110 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 10 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wymiar przecinania stali nierdzewnej 2,5 mm
Minimalny promień przecinania 25 mm
Maksymalny kąt przecinania 45 °
Poziomy skoku wahadła 4
Długość skoku 26 mm
Ciężar narzędzia 2,3 kg
Długość kabla 2,5 m
Długość narzędzia 264 mm
Szerokość narzędzia 68 mm
Wysokość narzędzia 195 mm
Typ rękojeści Rękojeść grzybkowa
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Skok wahadła Tak
Dmuchawa do wiórów Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CJ110MVA WSZ Hikoki:
Brzeszczot (nr 41)
Osłona przed odpryskami
Pokrywa wiórów
Kolektor pyłu
Klucz imbusowy 4 mm
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold